GABINETE DA 12 VICE-PRESIDENCIA - SALA DAS COMISSOES

ESTADO DE SANA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA

EDITAL N.° 91/08 — Chapeco

De ordem da Comissao Examinadora do Concurso para o

Cargo de Psicologo do Quadro de Pessoal do Poder Judicidrio do Estado de
Santa Catarina, aberto pelo Edital n.° 144/2007, de 11 de outubro de 2007,
torno publico, em cumprimento ao item 8.1 do referido edital, que foram

aprovados os candidatos abaixo relacionados:
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Nome do Candidato
JAQUELINE VIANA
MARA FERNANDA CORDOVA
SOLANGE SALETE PADILHA
RAFAELA PEDERIVA
ROBERTA CAVALHEIRO HAUSHAHN
GABRIELA CHIOCHETTA
PATRICIA CANAL
TATIANA FAGUNDES AUDINO
SOLANGE APARECIDA DA ROSA
FERNANDA HOFFMANN MORTARI
CRISTINE MARIA RIGONI MIGNONI
EDES NOEL DE AMARAL JUNIOR

Florianopolis, 18 de setembro de 2008.

Marcelo Meira Curcio
Secretario

Média Final
7,320
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7,040
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6,920
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5,760



